Universidade Federal do ABC

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 1º QUADRIMESTRE/2013 –

São Bernardo do Campo (Publicação nº 04)

OBS: Esta publicação é parcial, pois ainda existem solicitações a serem analisadas.

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por equivalência de disciplina de

graduação da UFABC, a Divisão Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 1° QUADRIMESTRE DE 2013.

II - O parecer conclusivo das solicitações INDEFERIDAS está disponível para ciência na Seção de Atendimento ao

Aluno da PROGRAD.

III - As solicitações ficarão disponíveis ao aluno para ciência por um prazo de 15 (quinze) dias úteis. Após esse

prazo, para ter ciência do parecer conclusivo, o aluno deverá fazer uma solicitação na Seção de Atendimento ao

Aluno da PROGRAD.

IV - Caberá recurso às solicitações indeferidas no prazo de até 10 (dez) dias letivos. Não haverá prorrogação para

o prazo de recurso.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Resultado das Solicitações de

Equivalências do 1º Quadrimestre/2013 (Publicação nº 04).

São Bernardo do Campo, 24 de outubro de 2013

Nº RA ALUNO CÓDIGO
DISCIPL.

DISCIPLINA DA UFABC PARECER

134 21055613 Elias Marciano do Nascimento BH0206 Teoria da Justiça INDEFERIDO

31 21062812 Filipe Augusto da Ressurreição EN2617 Sistemas Microprocessados DEFERIDO

34 21062812 Filipe Augusto da Ressurreição EN3618 Informática Industrial INDEFERIDO

3 21002811 Rafael Sammarco Martins BH1104 Meio Ambiente e Política Pública DEFERIDO

679 21071612 Rodrigo Pereira Brandao MC2308 Inferência Estatística INDEFERIDO